



Deltager du på afdelingsmødet?

Afdelingsmøderne er lige på trapperne, og det betyder, at det er nu, du kan yde indflydelse på din dagligdag. Det er nemlig på afdelingsmødet, at du kan støtte op om fællesskabet, og det er dér, du bruger din stemme.

Hvorfor er afdelingsmødet så vigtigt?

Det er her, du kan få indflydelse på din dagligdag og komme med ideer, forslag og give udtryk for dine bekymringer.

På mødet stemmer I om indkomne forslag. Det kan fx være om jeres vaskeri, legeplads, grønne areal, om I må have husdyr og hvilke sociale aktiviteter og arrangementer, I skal have i afdelingen.

Derfor er det vigtigt, at du møder op og bruger din stemme. For jo flere I er til at stemme, jo mere opbakning er der til beslutningerne.

Valg af afdelingsbestyrelse

Som afdeling har I også en afdelingsbestyrelse. Det er dem, der fører de beslutninger I træffer ud i livet. Og så er de bindeleddet til os i administrationen. På afdelingsmødet vælger I bestyrelsen.

Afdelinger uden afdelingsbestyrelse

I afdelinger uden en bestyrelse er det organisationsbestyrelsen, der agerer som afdelingsbestyrelse. Det er ærgerligt, da de ikke nødvendigvis har den samme forståelse for, hvad der rører sig i netop din afdeling. Derfor er det vigtigt, at I får valgt en bestyrelse, så I kan få fokus på de ting, der betyder noget for jer.

BLIV EN DEL AF AFDELINGSBESTYRELSEN

Tænker du, at afdelingsbestyrelsen måske er noget for dig?

Du behøver hverken særlig viden eller specielle færdigheder, for at blive en del af bestyrelsen. Det vigtigste er, at du har lyst til at bidrage til at **udvikle** og **styrke** din afdeling. Men hvad vil det sige, at sidde i bestyrelsen?

Beboernes talerør

Det er jer, der bringer beboernes forslag og bekymringer på banen. I er med til at udvikle og styrke afdelingen efter beboernes ønsker.

Tovholder og igangsætter

I fremlægger forslag på afdelingsmødet og sørger for, at beslutningerne bliver ført ud i livet. I er igangsættere og tovholdere.

I planlægger selv jeres møder

I mødes efter behov, og I fastsætter selv hvordan og hvor ofte. En post i bestyrelsen behøver derfor ikke tage meget af din tid.

Budget, afdelingsmøder og god ro og orden

Udover at være beboernes talerør, skal bestyrelsen bl.a. også godkende budget, se til at der er god orden i afdelingen og stå for afdelingsmødet.

Husk, at I er sammen om opgaverne, og at bestyrelsen ikke behøver løse alle opgaverne selv.

For mere information tjek vores hjemmeside www.almenbo-aarhus.dk, vælg "Afdelingsbestyrelse" under infosiden eller kontakt administrationen.